
KULTURNĚ-KOMUNITNÍ CENTRUM ZBRASLAV 

Žabovreská  1227,  156 00  Praha 5 ,  p .  č .  s t .  2909 /16 ,  2909/17 ,  2909/210 ,  k .ú .  Zbraslav  

S
P

E
C

. 
O

B
J
E

D
N

A
T
E

L
  

Investor: 

Městská část Praha - Zbraslav. Zbraslavské náměstí 464 

Č.paré 

Objednatel: 

Městská část Praha - Zbraslav. Zbraslavské náměstí 464 

i ^ 
LU LU 
sg 
o g 

PRDd^^- 

Zodpovědný projektant Hlavní inženýr projektu Kreslil Autorizováno 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 
PODPIS POOPIS PODPIS 

PRCJEKCE CZ S.R.O., Tovární 290, Chrudim 537 01 tel.:+420 469 622 833, 

P
R

O
JE

K
T
A

N
T

 

Č
Á

S
T
I PRPifireŽBgL 

Zodpovědný projektant Vypracoval Kreslil Autorizováno 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 
PODPIS PODPIS PODPIS 

PROJEKCE CZ S.R.C., Tovární290, Chrudim 537 01 tel.:+420469 622 833, 

ID
E

N
T
IF

IK
A

C
E

 

P
R

O
JE

K
T
U

 stupeň dokumentace: 

DPS 

profesní část: 

D.1.1. Stav. arch. 

datum expedice: 

04/2018 

datum editace: 

04/2018 

měřítko: 

zakázka: 

61630 

název výkresu: 

Výkaz výrobků interiéru 

číslo výkresu: 



VÝKAZ VÝROBKŮ INTERIÉRU 

OZN SCHÉMA POPIS

101 
ŠATNÍ LAVIČKA
-1000x350x420 mm 
- rám kovový z jáklových profilů 
- spodní rošt z jáklových profilů 
- povrchová úprava nátěr, barva dle výběru investora 
- sedací část z laminátové dřevotřískové desky tl. 18mm s ABS hranou 

1 1  
ks 

I02
ŠATNÍ VĚŠÁK
-1000 mm 
- s odkladní plochou 
- kovová kontrukce s drátěnými háčky 11 ks 
- povrchová úprava - prášková vypalovací barva, barva dle výběru investora 
- MDF deska v dezénu dle výběru investora, otěruvzdorná 
- včetně kotevního materiálu 

8 
ks 

I03 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
- 3900x800x2150 mm (dl x hl x v) 
- kovový rám 
- laminovaná dřevotřísková deska, tl. 18mm, barva dle výběru investora 
- rozděleno na 5 dílů, v každém dílu max 3 polic 
- dveře otevíravé 
- úchytky celokovové zápustné 
- uzamykatelné 
- bez zadní stěny 
- sokl 80 mm 
- včetně kotevního a montážního materiálu 
- včetně opláštění sdk pilíře v šířce 650 mm 

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝROBKY JE NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT



VÝKAZ VÝROBKŮ INTERIÉRU 

 

104 VESTAVENA SKRIN 
- 4550x800x2150 mm (dl x hl x v) 
- kovový rám 
- laminovaná dřevotřísková 
deska, tl. 18mm, barva dle výběru 
investora 
- rozděleno na 6 dílů, v každém 
dílu max 5 polic 
- dveře otevíravé 
- úchytky celokovové zápustné 
- uzamykatelné 
- sokl 80 mm 
- bez zadní stěny 
- včetně kotevního a montážního
materiálu 

vestavěná skříň

1 
ks 

I05 
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
- 2800x600x2850 mm (dl x hl x v) 
- kovový rám 
- laminovaná dřevotřísková deska, tl. 18mm, barva
dle výběru investora 
- rozděleno na 8 dílů, 
-spodní řada -4 díly výšky 2000 mm, 

- v každém dílu max 6 
polic 
-horní řada -4 díly výšky 850 mm 

- v každém dílu 1 police 
- dveře otevíravé 
- úchytky celokovové zápustné 
- uzamykatelné 
- bez zadní stěny 
- včetně kotevního a montážního materiálu 

2 
ks 

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝROBKY JE NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT 



 

VÝKAZ VÝROBKŮ INTERIÉRU

OZN SCHÉMA POPIS KUSOVNÍK 

106  
1 
ks 

VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
- 5350x800x2850 mm (dl x hl x v) 
- kovový rám 
- laminovaná dřevotřísková deska, tl. 18mm, barva dle výběru investora 
- rozděleno na 14 dílů, 
-spodní řada - 7 dílů výšky 2000 mm, 

- v každém dílu max 3 polic 
- na dveřích zrcadlo na celou výšku, šířka cca 600 mm 
(dle umístění a velikosti zámku a úchytky 

- horní řada - 7 dílů výšky 850 mm, v každém dílu max 2 police 

- dveře otevíravé 
- úchytky celokovové zápustné 
- uzamykatelné 
- bez zadní stěny 
- včetně kotevního a montážního materiálu 

I07
SKŘÍŇ
- 800x400x800 mm (dl x hl x v) 
- laminovaná dřevotřísková deska, tl. 18mm, barva dle 
výběru investora 
- 2 police 
- dveře otevíravé 
- úchytky celokovové zápustné 
- uzamykatelné 
- sokl 80 mm 
- včetně kotevního a montážního materiálu 

2 
ks 

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝROBKY JE NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT 



 VÝKAZ VÝROBKU INTERIÉRU 

OZN SCHÉMA POPIS KUSOVNÍK 

108 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ (na výtvarné potřeby) 
- 3000x600x2000 mm (dl x hl x v) 
- kovový rám 
- laminovaná dřevotřísková deska, tl. 18mm, 
barva dle výběru investora 
- rozděleno na 3 díly, v každém dílu max 7 polic 
- dveře otevíravé 
- úchytky celokovové zápustné 
- uzamykatelné 
- sokl 80 mm 
- bez zadní stěny 
- včetně kotevního a montážního materiálu 

1 
ks 

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝROBKY JE NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT



 

VÝKAZ VÝROBKŮ INTERIÉRU

OZN SCHÉMA + POPIS 

pohled A

a 

 

RECEPCE 
- korpus dřevotříska + melaminová fólie, 

barva světle hnědá 
- čela dřevotříska + melaminová fólie 

barva dle výběru investora 
čela hladká se zaoblenou hranou 

- pracovní deska dřevotříska + vysokotlaký melaminový 
laminát 

barva dle výběru investora 
zaoblená hrana 

- kování - zapuštěné úchytky 
- výška pracovní desky: 800 mm 
- hloubka pracovní desky: 700 - 600 mm 
- výška pultu: 1100 mm 
- hloubka pultu: 300 - 450 mm 
- výška kuchyňské linky: 890 mm 
- hloubka kuchyňské linky: 600 - 750 mm 
- obklad za kuchyňskou linkou: 
- vč. kotvících prvků 

Před výrobou recepce budou všechny rozměry 
přeměřeny na stavbě a výrobní dokumentace bude v 
souladu s reálnými rozměry. Bude ověřeno, že nedojde 
ke kolizi otevřeného okna s pracovní desku. 

KUSOVNÍK 

Příprava pro: 
- nerezový dřez 0 450 mm, baterii, odtokovou soupravu a
sifon 
- lednici 
- mikrovlnnou troubu 
- kávovar 
- tiskárnu 

2 
ks 

- počítač 
- telefon 

POZNÁMKA: VŠECHNY VÝROBKY JE NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT 



 



 



 



 



 

 



 



 

 


